厦门农村商业银行股份有限公司关于个人存量浮动利率贷款定价基准批量转换的公告
尊敬的客户：
根据中国人民银行公告〔2019〕第30号公告（以下简称《公告》）要求，我行已于2020年3月23日发布《关于存量人民币浮动利率贷款定价基准转换的公告》。为进一步优化个人贷款定价基准转换办理流程，便捷客户操作体验，我行将参考银行业普遍做法，增加系统批量转换渠道，现将相关事项公告如下：
一、批量转换时间
自2020年8月24日起批量转换，您无需任何操作。
二、批量转换范围
属于我行2020年3月23日发布的《关于存量人民币浮动利率贷款定价基准转换的公告》转换范围：即2020年1月1日前我行已发放的和已签订合同但未发放的参考央行贷款基准利率定价的个人浮动利率贷款（不含固定利率贷款、处于最后一个重定价周期的存量浮动利率贷款、委托贷款以及公积金个人住房按揭贷款），且截至2020年8月23日24时前，尚未办理转换的个人贷款。
3、 批量转换方式
（一）个人商业住房按揭贷款：批量等价转换为以 2019年12月发布的相应期限LPR与加点数值（加点可为负值）之和的浮动利率，个人商业住房按揭贷款利率水平、重定价日、重定价周期在转换时点保持不变。
（二）非个人商业住房按揭贷款：批量等价转换为以2020年8月20日发布的相应期限LPR及加点数值（加点可为负值）之和的浮动利率，转换后的利率水平等于原合同当期执行利率值，重定价日、重定价周期在转换时点保持不变。
    四、特别提示
（1） 我行将通过官方网站、微信公众号、短信等渠道，通知符合转换要求的存量个人浮动利率贷款客户，依法合规保证借款人合同权利和消费者权益。如不希望批量转换，请您自本公告发布之日起至2020年8月23日24时止，通过我行手机银行进行线上操作或联系贷款经办网点、贷款经办客户经理协商处理。
（二）自本公告发布之日起至2020年8月23日24时止，如您未在手机银行自助办理或通过我行线下渠道完成利率转换，且未与我行联系办理转换事宜，视为您同意按我行本公告规定进行转换。
（三）定价基准转换不收取任何费用，请不要相信我行以外人员的电话或短信。
（四）如您经我行批量转换后存在异议，可于2020年12月31日前联系贷款经办网点另行协商办理。
　 以上内容如有调整，我行将及时进行披露，请关注我行官方渠道公告信息，我行也将根据人民银行规定为您提供利率转换政策解读和流程办理的详细介绍。
　　感谢您一直以来对厦门农商银行的支持与信任！
　　特此公告。

厦门农村商业银行股份有限公司
2020年8月12日
[bookmark: _GoBack]